



KONTROLLUTVALET FOR MELAND KOMMUNE SÆRUTSKRIFT

Møtedato: 01. februar 2018

Stad: Meland kommunehus – Formannskapssalen

Kl.: 08.30 – 11.10

Tilstade: Kåre Skibenes (leiar), Lars Barstad (nestleiar), Dag Erik Hagesæter (vara for Øyvind Bratshaug), Anne Marie Skurtveit (medlem), Rikke Slåtten Nordal (medlem) og Solbjørg Åmdal Sandvik (vara for Aslaug Aalen)

Innkalla: Rådmann Martin W Kulild (til sak 04, og 05)

Revisjon: Revisjonssjef Reidar Bjørsvik

Sekretær: Øivind Olsnes

Forfall: Øyvind Bratshaug, Aslaug Aalen og Morten Klementsens (vara ikkje innkalla grunna sein melding om forfall)

04/18 Orientering om status for administrasjonen sitt arbeid med oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapport av barnevernstenesta

Saksvedlegg:

*Tilrådingar vedkomande rapport forvaltningsrevisjon «*Internkontroll og oppfølging av barn i fosterheim. Meland kommune 2016*» - Nordhordland Revisjon IKS

*Brev datert 18.01.2018 - stila til Nordhordland Revisjon - vedkomande oppfølging av tilrådde tiltak i forvaltningsrapporten.

*Rutinehandbok for fosterheimsarbeidet i Meland kommune (revidert 2017)

Saksopplysningar:

Forvaltningsrevisjonsrapporten vart handsama av kontrollutvalet i møte den 23.05.17, sak 23/17. Kommunestyret handsama rapporten i møte den 14.06.17 under sak 81/2017 med slik samrøystes vedtak:

KS - 81/2017 SAMRØYSTES VEDTAK:

Kommunestyret ser det som viktig at rapporten sine tilrådingar vert følgt opp av rådmann, og ber om statusrapport på dette arbeidet innan utgangen av 2017. Kommunestyret ser det som viktig at kontrollutvalet følgjer opp rapporten.

Ein gjennomgang av status for administrasjonen si oppfølging av rapporten var sett på sakskartet i kontrollutvalsmøte den 16. 11.17 (sak 51/17), men saka vart då utsett.

Til dette møte var rådmannen førespurt om å gje ei orientering om følgjande:

- Status for barnevernet generelt og kva status er / vidare planar for oppfølging av dei tilrådde tiltaka i forvaltningsrevisjonsrapporten «*Internkontroll og oppfølging av barn i fosterheim. Meland kommune 2016*»
- Informasjon om prosess, tidsplan og bemanning for samanslåinga av eit felles barnevern for Radøy, Lindås og Meland og fokusområde /planar for utvikling av barnevernstenesta gjennom den nye organiseringa

Barnevernstenesta har teke omsyn til dei tilrådingane som forvaltningsrapporten peika på. I vedlagt brev, datert 18.01.18, til saka er det gjort greie for kva endringar som er gjennomført. Rutinehandboka for fosterheimsarbeidet i Meland kommune er revidert i samsvar med dette.

Behandling i møte:

Rådmann Martin W Kulild møtte i saka. Han orienterte om korleis ulike tilrådde tiltak i forvaltningsrapporten er følgt opp (jmf. brev og revidert rutinehandbok). Etter rådmannen si vurdering er påpeika avvik og tilrådde tiltak no lukka.

Rådmannen svarte på spørsmål frå kontrollutvalet.

Rådmannen orientere også om gjennomføringa av prosjekt felles barnevern.

Framlegg til vedtak:

Kontrollutvalet takkar for orienteringa og tek informasjonen til etterretning Særutskrift av saka vert å senda kommunestyret til orientering

Samrøystes vedtak:

Kontrollutvalet takkar for orienteringa og tek informasjonen til etterretning Særutskrift av saka vert å senda kommunestyret til orientering

Frekhaug, 1. februar 2018

Kåre Skibenes (sign)
Leiar

Øivind Olsnes (sign)
sekretær